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Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TE Holding Esbjerg ApS
Havbakken 14

6710 Esbjerg vV

CVR-nr.: 36981679

Stiftet: 10.08.2015

Hjemsted: Eshjerg

Regnskabsdr: 10.08.2015 - 31.07.2016

Direktion
Torben Enemark, direkter

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnersel skab
Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg
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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabséret 10.08.2015 - 31.07.2016 for
TE Holding Esbjerg ApS.

Arsrapporten afleegges i overensstemmelse med arsregnskabslovens regler om regnskabsaflaggelse for mikro-
virksomheder.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finan-

sielle stilling pr. 31.07.2016 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabséret 10.08.2015 -
31.07.2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegerelse for de forhold, beretningen om-
handler.

Jeg anser betingelserne for at undlade revision af arsregnskabet for regnskabsaret 10.08.2015 - 31.07.2016 for
opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Esbjerg, den 19.09.2016
Dil_'e_ktion

O Grud?y

Torben Enemark
direkter



TE Holding Esbjerg ApS 3

Den uafhaengige revisors erklering om opstilling af arsregnskabet

Til den daglige ledelse i TE Holding Esbjerg ApS
Vi har opstillet arsregnskabet for TE Holding Esbjerg ApS for regnskabsaret 10.08.2015 - 31.07.2016 pa
grundlag af selskabets bogfering og evrige oplysninger, som den daglige ledelse har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance, egenkapitalopgerelse og noter.
Vi har udfert opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere den daglige ledelse med at udarbejde og praesentere
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisor-
loven og FSR — danske revisorers etiske regler for revisorer, herunder principper vedrerende integritet, objek-

tivitet, faglig kompetence og forneden omhu.

Arsregnskabet samt nejagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af

arsregnskabet, er den daglige ledelses ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere nejagtigheden eller fuldsteendigheden af de oplysninger, den daglige ledelse har givet
os til brug for at opstille rsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-
vidt &rsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens regler for regnskabsaflaeggelse

for mikrovirksomheder.

Esbjerg, den 19.09.2016

Deloitte '
Statsautoriseret/Ri i%paﬁnerselskab
/

CVR-nr. 33

statsautoriseret revisor ™
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L edel sesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets formadl er at gje anparter i kontrollerede selskaber samt finansiering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Selskabets resultat, et underskud pa 7 t.kr. i selskabets farste regnskabsdr, anses som vagende tilfredsstillende
og svarendetil forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen
Der er frabalancedagen og frem til i dag ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af arsrapporten.
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Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Arsrapporten er aflagt i overensstemmel se med regler om regnskabsaf|ssggel se for mikrovirksomheder i regn-
skabsklasse B. Arsrapporten indeholder derfor ikke oplysninger om anvendt regnskabspraksis og eventuelle
saalige poster, antal medarbejdere eller gadd der forfalder efter mereend 5 ar.

Arsregnskabet er sdl skabets ferste.
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Resultatopger else for 2015/16

Andre eksterne omkostninger
Driftsresultat

Indtasgter af kapitalandele i associerede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

Aretsresultat

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaardis metode
Overfert resultat

Note

2015/16
kr.

(12.170)
(12.170)

5.505
)

(6.666)

5.505
(12.171)

(6.666)
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Balance pr. 31.07.2016

Kapitalandele i associerede virksomheder
Finansielle anlasgsaktiver

Anlaegsaktiver

Likvide beholdninger
Omsaningsaktiver

Aktiver

Note

2015/16
kr.

495.505

495.505

495.505

2.829

2.829

498.334
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Balance pr. 31.07.2016

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode
Overfart overskud eller underskud

Egenkapital

Anden gadd
Kortfristede gaddsfor pligtelser

Gaddsfor pligtel ser
Passiver

Pantsagtninger og sikkerhedsstillel ser

Note

2015/16
kr.

50.000
5.505
437.829

493.334

5.000
5.000

5.000

498.334
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Egenkapitalopger else for 2015

Kapitaforhgjelse
Overfart til reserver
Arets resultat

Egenkapital ultimo

Kapitalforhgjelse
Overfert til reserver
Aretsresultat

Egenkapital ultimo

Reservefor
nettoopskriv-
ning efter in-  Overfart over-
Virksomheds- Overkursved drevexrdis skud €eller un-
kapital emission metode derskud
kr. kr. kr. kr.
50.000 450.000 0 0
0 (450.000) 0 450.000
0 0 5.505 (12.171)
50.000 0 5.505 437.829
| alt
kr.
500.000
0
(6.666)
493.334
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Noter

1. Finansielle anlagsaktiver
Tilgange
Kostprisultimo

Andel af arets resultat
Opskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig vaar di ultimo

2. Pantsaetninger og sikker hedsstillelser
Ingen.

Kapitalandele
i associerede
virksomheder
kr.

490.000

490.000

5.505

5.505

495.505




